
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2019/2020 / Серия А

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Минск (2019)   СДЮШОР Динамо (2019)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бандарчук Иван
Гришанович Артем
Захарич Богдан
Исайко Алексей
Исайко Юрий
Калугин Давид
Клезович Марк
Пучковский Дмитрий
Савицкий Артемий
Сильванюк Матвей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Витушко Артем
Довнар Александр
Корсак Василий
Лукашевич Глеб
Парамонов Глеб

  Сотрудник команды Должность
Нагорнов Алексей Главный тренер

  Сотрудник команды Должность
Букаткин Никита Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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